Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новороссийская средняя общеобразовательная школа»

От 13.09.2022
ПРИКАЗ

п. Новороссийский
№62

О проведении школьного тура
предметных олимпиад

На основании приказа № 307 от 31.08.2022 Комитета по образованию Рубцовского
района «О проведении школьного и муниципальных этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2022/2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2022-2023 учебном году школьный этап всероссийской олимпиады
школьников в срок с 26.09.2022 г. по 28.10.2022 г.

2. Утвердить график проведения школьного тура предметных олимпиад
(приложение).

3. К 18.10.2022 г. учителям предметникам предоставить заместителю директора по
УВР:
• итоги проведения школьного этапа предметной олимпиады;
• олимпиадные работы победителей и призёров школьного этапа
4. Ответственному за информатизацию Свиридовой С.В., в срок до 20.09.2022 г.

на школьном сайте в разделе «Всероссийская олимпиада школьников»,
разместить нормативные документы, методические материалы).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УВР Свиридову С.В.

ВРИО Директора школы: Потыковский Д.Н.